关于举办创业培训（SYB）师资
培训班的通知
各高校：
为了加快“政校企联合体”建设，满足我市大学生创业培训工作对培训教师的需求，经省人力资源和社会保障厅、市人力资源和社会保障局同意，拟定于2013年6月初举办一期50人的创业培训（SYB）师资培训班。

现就有关事宜通知如下：
一、培训内容
    1、了解“创办和改善你的企业（SIYB）”概括；
 2、掌握“创办你的企业（SYB）”教材内容与结构；
3、系统掌握“创办你的企业（SYB）”操作规程；
4、熟悉并掌握成人教学原理、参与性教学方法、视觉教具的使用、非口头语言表达、课程设计等授课技巧。
    二、培训对象
    1、热爱创业培训工作；
2、年龄在25--50岁之间；
3、具有经济、管理类专业且大学本科以上学历；
4、三年以上成人教育经历或具有企业经营管理经验；
5、承诺有时间承担创业培训工作的教学人员。
    三、相关事宜
    1、各高校负责教师的报名工作（培训指标分配见附件1）；

2、报名者需提交学历证明、身份证明复印件及相应从教资历证明；
3、填写《SIYB教师培训班申请表》（附件2）；

4、请各高校接到通知后，抓紧确定参训人员，并务必于5月2日前上报名单。
以上通知。

联系部门：哈技师学院大中专毕业生就业创业培训中心
联 系 人：金丹迪
联系电话：87900195
电子邮箱：dxs87900796@163.com
                              哈尔滨市人才服务局
                           哈尔滨技师学院

                        二〇一三年四月二十六日